[image: Герб Вихоревки]
27.09.2023г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ, БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Заслушав и обсудив поступившие ходатайства, руководствуясь решением Думы Вихоревского муниципального образования от 12 октября 2011 года №126 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой и Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования», Уставом Вихоревского муниципального образования, Регламентом Думы Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.За активное участие в общественной жизни города; социальную активность; работу по патриотическому воспитанию детей и молодежи, отстаивание правильной ценностной ориентации у подрастающего поколения; оказание помощи наградить Благодарственным письмом Думы Вихоревского муниципального образования:
- Волонтерский Центр помощи военнослужащим «МЫ ВМЕСТЕ» г. Вихоревка Братский район»;
2. За внесение большого вклада в социально-экономическое и культурное развитие города, а также в связи с предстоящим празднованием профессионального праздника Дня учителя в России, наградить Почетной грамотой Думы Вихоревского муниципального образования:
- Буданову Жанну Анатольевну – социального педагога муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вихоревская средняя общеобразовательная школа №101».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования 						 Л. Г. Ремизова

image1.jpeg